

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT05006900962
- Progressivo di invio: piatw
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: XGQ1FP
- Telefono del trasmittente: 0818505191
- E-mail del trasmittente: SENECA SRL20@GMAIL.COM

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05710560656
- Codice fiscale: 05710560656
- Denominazione: S.EN.EC.A. SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA GALILEO FERRARIS
- Numero civico: 19
- CAP: 84018
- Comune: SCAFATI
- Provincia: SA
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01254261215
- Codice Fiscale: 01226000634
- Denominazione: COMUNE DI STRIANO

Dati della sede

- Indirizzo: VIA SARNO
- Numero civico: 1
- CAP: 80040
- Comune: STRIANO
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-10-21 (21 Ottobre 2025)
- Numero documento: A000209
- Importo totale documento: 1368.99
- Causale: Periodo di riferimento: dal 01-07-2024 al 31-12-2024

Dati del contratto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6
- Identificativo contratto: DSG 478/2024
- Data contratto: 2024-06-28 (28 Giugno 2024)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B1A5225FC8

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: -
- Descrizione bene/servizio: SI EMETTE FATTURA INTEGRATIVA PER ONERI DI SICUREZZA PERIODO DAL 01.07.24 AL 31.12.24 PERIODO LUGLIO 2024
- Quantità: 154.40
- Unità di misura: ton
- Valore unitario: 1.47
- Valore totale: 226.97
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: -
- Descrizione bene/servizio: PERIODO AGOSTO 2024
- Quantità: 141.48
- Unità di misura: ton
- Valore unitario: 1.47
- Valore totale: 207.98
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: -
- Descrizione bene/servizio: PERIODO SETTEMBRE 2024
- Quantità: 134.10
- Unità di misura: ton
- Valore unitario: 1.47
- Valore totale: 197.13
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: -
- Descrizione bene/servizio: PERIODO OTTOBRE 2024
- Quantità: 142.94
- Unità di misura: ton
- Valore unitario: 1.47
- Valore totale: 210.12
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: -
- Descrizione bene/servizio: PERIODO NOVEMBRE 2024
- Quantità: 129.90
- Unità di misura: ton
- Valore unitario: 1.47
- Valore totale: 190.95
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: -
- Descrizione bene/servizio: PERIODO DICEMBRE 2024
- Quantità: 143.80
- Unità di misura: ton
- Valore unitario: 1.47
- Valore totale: 211.39
- IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 10.00
- Totale imponibile/importo: 1244.54
- Totale imposta: 124.45
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2025-11-21 (21 Novembre 2025)
 - Importo: 1244.54
 - Istituto finanziario: UNICREDIT
 - Codice IBAN: IT30Y0200876241000105491528
 - Codice ABI: 02008
 - Codice CAB: 76241